
Marknadsansvarig till Häradssparbanken Mönsterås 

Vi söker en engagerad och kreativ marknadsansvarig som vill bidra till vår tillväxt och utveckling. 
Hos oss får du ett meningsfullt uppdrag med stort ansvar och möjlighet att göra verklig skillnad – 
för både banken och samhället omkring oss. Läs gärna mer nedan – välkommen med din 
ansökan! 

 

Om företaget 

Häradssparbanken Mönsterås är mer än bara en bank – vi är en sparbank. Sedan 1910 har vi 
funnits här, mitt i bygden, mitt bland människorna. Vi har vuxit tillsammans med platsen och 
människorna som bor här. Vårt syfte har alltid varit detsamma, att skapa livskvalitet för fler.  

Vårt hjärta klappar för det lokala. Som fristående sparbank återinvesterar vi i bygden för att det 
ska vara bra att bo och leva här. Tillsammans med företagare, kunder och eldsjälar skapar vi rum 
för möten, initiativ och samhällsutveckling – nya fotbollsplaner och föreläsningar till 
allsångskvällar och en renare hamn.  

Besluten fattas lokalt av människor som känner sin omgivning. Hos oss är varje kund unik och 
varje samtal en chans att lyssna på, förstå och en möjlighet för drömmar att förverkligas.  

Vi tror på det personliga mötet och vill bygga långsiktiga relationer med våra kunder. Med två 
kontor och 37 engagerade medarbetar skapar vi tillsammans en gemenskap som får hela 
bygden att blomstra.   

Läs gärna mer om oss: www.haradssparbanken.se  

 

Tjänstebeskrivning 

Som marknadsansvarig hos oss får du ett varierat och ansvarsfullt uppdrag med både 
strategiska och operativa inslag. Du har helhetsansvar för marknadsföringen och ser till att 
kommunikation och insatser ligger i linje med vår strategi och affärsmål. Rollen innebär 
budgetansvar, långsiktig planering och praktiskt genomförande. 

Du driver varumärkesutveckling i rätt kanaler, skapar kampanjer, följer upp resultat och 
analyserar utfall för att bidra till bankens utveckling. Med känsla för form och uttryck säkerställer 
du att det visuella och innehållet hänger ihop, särskilt i våra digitala kanaler. Du tar tillvara på 
möjligheter inom våra samarbeten och är en viktig ambassadör för Häradssparbanken – både 
internt och externt. 

I rollen ingår att samordna evenemang och samarbeta nära med kollegor, partners och 
lokalsamhället. Du får möjlighet att påverka, växa och jobba i ett engagerat team. Tjänsten är på 
heltid och du rapporterar till VD. 

 

Kvalifikationer 

Vi söker dig som är kreativ, passionerad och har ett starkt engagemang för ditt uppdrag. Du trivs i 
en roll där du får växla mellan strategiskt tänkande och operativt genomförande och du har 

http://www.haradssparbanken.se/


förmågan att se både helheten och detaljerna. Tillsammans med relevant utbildning har du även 
jobbat några år med ovan beskrivna arbetsuppgifter. 

Du är analytisk och lösningsorienterad, med ett driv att följa upp resultat och bidra med nya 
idéer. Ditt nyfikna förhållningssätt och intresse för omvärldsbevakning gör att du håller dig 
uppdaterad och vill ligga i framkant inom marknadsföring och kommunikation. Du har språklig 
säkerhet och anpassar ton och budskap efter kanal och målgrupp, med en stark känsla för 
tonalitet och varumärkesprofil.  

Som person är du lyhörd, samarbetsvillig och en positiv kraft i gruppen. Du vill göra verklig 
skillnad, bidra till tillväxt och skapa värde bortom siffror – för både banken och samhället. 

 

Vi erbjuder dig 

Hos oss får du mer än bara ett jobb – du kliver in i en unik kultur där välmående, arbetsglädje och 
gemenskap står i centrum. Här skrattar vi tillsammans, stöttar varandra och skapar en vardag 
som både är meningsfull och rolig. Tillsammans med engagerade och kompetenta kollegor får 
du vara med och både bära och förädla ett starkt varumärke som gör skillnad – varje dag. 

Eld, vatten, jord och luft. Fyra element som tillsammans är en förutsättning för liv. På 
Häradssparbanken, banken som vågar gå mot strömmen, levandegör vi elementen i våra lokaler 
– som en påminnelse om kraften i balans och helhet. Men vi nöjer oss inte där. Vi har också 
lanserat ett femte element: Ekonomisk livskvalitet. Det är vår väg in i framtiden – och du är varmt 
välkommen att följa med. 

 

Låter detta intressant? 

Vår samarbetspartner i den här rekryteringen är rekryteringsföretaget NearYou. Har du frågor så 
tveka inte att kontakta rekryteringskonsult Terese S Carlstedt på telefon 0734-666 884 eller e-
post terese.carlstedt@nearyou.se.  

Din ansökan skickar du in via NearYous hemsida, www.nearyou.se, snarast, dock senast 
söndagen den XX 2025. I den här rekryteringen kommer vi arbeta med löpande urval, så skicka 
gärna din ansökan idag. 

Med anledning av nya dataskyddsförordningen GDPR, ber vi dig att utesluta de sista fyra 
siffrorna i ditt personnummer samt eventuella referenskontakter i din ansökan/CV. Vi tar ej emot 
CV via e-post. 

Välkommen med din ansökan! 

 

 

 

 

Om NearYou 

mailto:terese.carlstedt@nearyou.se


NearYou är ett rekryterings- och bemanningsföretag med kontor i 17 städer. Vi har gått från att 
vara ett bolag bland andra i branschen till att bli en samhällsaktör. Med oss som partner och 
arbetsgivare lovar vi att ge mer av det vi är bäst på. Vi är bäst på att vara nära, mänskliga och en 
motpol till stress, människor som statistik och en alltför opersonlig digitalisering. 

Vi är hos dig, ett handslag, ett löfte. För dig som kandidat innebär det en aktör som backar dig, 
oavsett var i karriären du är och vill vara. Vi vill vara tryggheten i en snabb värld. Vi stöttar, 
utmanar och frågar hur det går. Helt naturligt, tycker vi. 

Läs gärna mer om oss på www.nearyou.se  

http://www.nearyou.se/

